
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2025 r., 
poz. 39/, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2024 roku 
poz. 1465 z późn. zm. / art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U z 2024 r., poz.167 z późn. zm./, oraz 
uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre na rok 2025zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia      
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025, pn. „Plan Wydatków na 
2025 rok” 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 465 000,00 0,00 465 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 465 000,00 0,00 465 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 760,00 -3 000,00 454 760,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 3 742 185,00 0,00 3 742 185,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 372 185,00 0,00 1 372 185,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -2 564,41 52 435,59 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 564,41 4 564,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 981 885,24 0,00 2 981 885,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 464 849,39 0,00 1 464 849,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 269 849,39 -10 000,00 1 259 849,39 

            
Razem: 56 671 847,68 0,00 56 671 847,68 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok po zmianach ogółem wynosi 56 671 847,68 zł w tym: wydatki bieżące 
40 005 503,84 zł, wydatki majątkowe 16 666 343,84 zł 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 10 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia                           
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025 pn. „ Plan dochodów i wydatków 
związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 roku” 

DOCHODY WYDATKI  
Dział Rozdział  Plan Dział Rozdział  Plan 
900 90002 Gospodarka odpadami 900 90002 Gospodarka odpadami 
 § 0490 

wpływy z opłat 
1 350 000,00  § 4010 

wynagrodzenia 
osobowe 

     78 000,00 

  § 4100 
wynagrodzenie 
prowizyjne 

     60 000,00 

 § 4110 ZUS      10 000,00 
§ 4120 FP        2 000,00 

 

 
 

 

§ 4210 zakup 
materiałów i 

     20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E7E359-457D-4BE8-B161-995B6BD415C4. Podpisany Strona 1



wyposażenia 
§ 4300  
zakup usług 

  1 259 849,39 

§ 6060 
wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

       35 000,00 

                                   PRZYCHODY    

 § 905 
niewykorzystane 
środki z 2024 r. 

   114 849,39    

 
OGÓŁEM   DOCHODY 

1 464 849,39  
OGÓŁEM  WYDATKI 

1 464 849,39 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E7E359-457D-4BE8-B161-995B6BD415C4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków celem zabezpieczenia    
            prawidłowej realizacji budżetu w 2025 roku. 
 Burmistrz 

  

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E7E359-457D-4BE8-B161-995B6BD415C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


